Powietrze Bezolejowe
02 Powietrze Bezolejowe
Powietrze Bezolejowe
Energia i środowisko
Naszą generalną dewizą przy projektowaniu
i produkcji sprężarek, oprócz niezawodności
i trwałości, jest niskie zużycie energii
elektrycznej. Produkowane przez nas

* - tylko chłodzona wodą
** - chłodzona powietrzem/chłodzona wodą
06 Powietrze Bezolejowe
07Powietrze Bezolejowe
Nirvana to najnowszy bezolejowy kompresor firmy
Ingersoll Rand wykorzystujący synchroniczny silnik typu HPM –
silnik z wykorzystaniem stałych magnesów w wirniku. Pozwala to
na znaczną redukcję zużycia energii elektrycznej w porównaniu
ze standartowymi sprężarkami.
„Sercem“ tego kompresora jest moduł sprężający stosowany od lat z
powodzeniem i sprawdzony w najtrudniejszych warunkach pracy w
kompresorach typu Sierra.
Typ Ciśnienie Wydajność Moc Poziom Waga Wymiary
znamionowa hałasu
bar(g) m3/min kW dBA kg D x S x W
IRN37K-OF 7,0 2.6 - 5.7 37 74 1642 2080 x 1115 x 2024
7,5 2.6 - 5.4 – – – –
8,5 2.6 - 5.1 – – – –
10,0 3.6 - 4.6 – – – –
IRN45K-OF 7,0 2.6 - 6.7 45 74 1642 2080 x 1115 x 2024
7,5 2.6 - 6.5 – – – –
8,5 2.6 - 6.2 – – – –
10,0 3.6 - 5.7 – – – –
IRN55K-OF 7,0 6.2 - 9.4 55 84 2041 2078 x 1321 x 1948
7,5 6.16 - 9 – – – –
8,5 6.13 - 8.5 – – – –
10,0 6.5 - 7.8 – – – –
IRN75K-OF 7,0 6.43 - 12.3 75 84 2041 2078 x 1321 x 1948
7,5 6.41 - 11.9 – – – –
8,5 6.35 - 11.3 – – – –
10,0 6.8 - 10.6 – – – –
IRN90K-OF 7,0 12,0 - 14,8 90 79 3,215 2556 x 1831 x 2440
7,5 11,9 - 14,4 – – – –
8,5 11,8 - 13,4 – – – –
10,0 11,6 - 12,1 – – – –
IRN110K-OF 7,0 12,2 - 18,1 110 79 3,215 2556 x 1831  x 2440
7,5 12,2 - 17,8 – – – –
8,5 12,1 - 16,7 – – – –
10,0 12,0 - 15,4 – – – –
IRN132K-OF 7,0 12,4 - 21,5 132 79 3,215 2556 x 1831 x 2440
7,5 12,4 - 21,2 – – – –
8,5 12,4 - 20,1 – – – –
10,0 12,2 - 18,6 – – – –
IRN160K-OF 7,0 12,8 - 25,5 160 79 3,215 2556 x 1831 x 2440
7,5 12,7 - 25,4 – – – –
8,5 12,4 - 24,1 – – – –
10,0 12,4 - 22,8 – – – –
Sprężarki śrubowe bezolejowe